
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ (Ш /ММ ^ 2015 г.

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению 
администрации города Рязани от 02.07.2015 № 3023 «О создании 

муниципального казенного учреждения города Рязани 
«Муниципальный центр торгов» и Устав муниципального 

казенного учреждения города Рязани 
«Муниципальный центр торгов»

В связи с изменением перечня недвижимого имущества, закрепляемого 

за муниципальным казенным учреждением города Рязани «Муниципальный центр торгов», 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ город 

Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани 

от 02.07.2015 № 3023 «О создании муниципального казенного учреждения города Рязани 

«Муниципальный центр торгов» (в редакции постановления администрации города Рязани 

от 10.08.2015 № 3624) изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению 

к настоящему постановлению.

2. Утвердить прилагаемое изменение в Устав муниципального казенного учреждения 

города Рязани «Муниципальный центр торгов».

3. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани 

от 10.08.2015 № 3624 «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению 

администрации города Рязани от 02.07.2015 № 3023 «О создании муниципального казенного 

учреждения города Рязани «Муниципальный центр торгов» и Устав муниципального 

казенного учреждения города Рязани «Муниципальный центр торгов».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Т.В. Мастюкову.

№ 433/

Глава администрации О.Е.Булеков



Приложение
к постановлению 

администрации города Рязани 
от /3, 09, 2015г. № ш /

Перечень недвижимого имущества, планируемого к закреплению 
за создаваемым муниципальным казенным учреждением города Рязани 

«Муниципальный центр торгов»

№
п/п

Технические характеристики недвижимого 
имущества

Адрес (местоположение)

1. Часть нежилого помещения НЗ, общей 
площадью 509,0 кв.м

г.Рязань, ул. Почтовая, 60

2. Нежилое помещение, общей 
площадью 144,8 кв.м

г.Рязань, ул. Почтовая, 58


